
ZARZĄDZENIE NR 54.2024 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad soleckich w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz Rozdziału IV Statutów Sołectw stanowiących załączniki od 1 do 
20 uchwały Rady Gminy Nr III/15/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z dnia 10 stycznia 2019 r. poz. 515), zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutów 
jednostkom pomocniczym Gminy Młodzieszyn, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1. Termin zebrania w sołectwie Radziwiłka wyznacza się na dzień 23.07.2024 r. I termin godz. 17.30,  II 
termin 23.07.2024 r. godz.  18.00 

2. Sołectwo Bieliny – Olszynki zmiana dotyczy godziny zebrania  I termin godz. 17.00,  II termin godz. 
17.30 oraz miejsce zebrania. 

§ 2. Ujednolicony Terminarz zebrań wiejskich wybory sołtysa i rad sołeckich w 2024 roku stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Sekretarzowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości publicznej 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF301153-FF08-4163-9C61-A4FB335917A2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 54.2024  

Wójta Gminy Młodzieszyn  

z dnia 4 lipca 2024 roku 

 

Terminy zebrań wiejskich   

wybory sołtysów i rad  sołeckich w 2024 roku 

 

Lp. Sołectwo Data 
Godzina 

I termin 

Godzina 

II termin 
Miejsce 

1. Adamowa Góra 12.07.2024 17:30 18:00 
Świetlica Wiejska w 

Adamowej Górze 

2. Bibiampol 02.08.2024 17:30 18:00 W domu sołtysa 

3. Bieliny-Olszynki 29.07.2024 17:00 17:30 Budynek OSP Kamion 

4. Helenka 15.07.2024 17:00 17:30 W domu sołtysa 

5. Helenów-Skutki 31.07.2024 17:30 18:00 
Szkoła Podstawowa w 

Janowie 
I 

6. Janów 19.07.2024 17:30 18:00 
Szkoła Podstawowa w 

Janowie 

7. Januszew 08.07.2024 18:00 18:30 W domu sołtysa 

8. Juliopol 25.07.2024 17:30 18:00 W domu sołtysa 

9. Justynów 24.07.2024 17:30 18:00 W domu sołtysa 

10. Kamion 22.07.2024 17:00 17:30 Budynek OSP Kamion 

11. Leontynów 11.07.2024 18:00 18:30 W domu sołtysa 

12. Marysin 26.07.2024 14:30 15:00 W domu sołtysa 

13. Mistrzewice 26.07.2024 17:30 18:00 
Świetlica Wiejska w 

Mistrzewicach 

14. Młodzieszyn 18.07.2024 17:30 18:00 GOK w Młodzieszynie 

15. Młodzieszynek 29.07.2024 15:30 16:00 W domu sołtysa 

16. 
Nowa Wieś-

Rokicina 
30.07.2024 15:00 15:30 W domu sołtysa 

17. Nowe Mistrzewice 26.07.2024 16:00 16:30 W domu sołtysa 

18. Radziwiłka 23.07.2024 17:30 18:00 W domu sołtysa 

19. Stare Budy 15.07.2024 18:00 18:30 
Świetlica  Wiejska w       

Budach Starych 

20. Witkowice 17.07.2024 16:30 17:00 
Budynek OSP w 

Witkowicach 
\ 

Wójt Gminy Młodzieszyn 

 

Monika Pietrzyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF301153-FF08-4163-9C61-A4FB335917A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54.2024 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-04T11:54:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




